CÔNG TY TNHH MTV QUẢN LÝ QUỸ

 DAI-ICHI LIFE VIỆT NAM (“DFVN”)

GIẤY ỦY QUYỀN

     THAM DỰ ĐẠI HỘI NHÀ ĐẦU TƯ THƯỜNG NIÊN NĂM TÀI CHÍNH 2024

Kính gửi: QUỸ ĐẦU TƯ TĂNG TRƯỞNG DFVN

❖ Bên ủy quyền:

- Tên Nhà đầu tư                             : ………………………………………………………………….

- Tài khoản Chứng chỉ Quỹ số       : ………………………………………………………………….

- Số lượng Chứng chỉ quỹ sở hữu tại thời điểm 21/03/2025: …………………………………………

- CCCD/Hộ chiếu/Giấy CNĐKDN: ………………………………… Ngày cấp: ……/……/………

- Địa chỉ thường trú/Trụ sở chính   : ………………………………………………………………….

❖ Bên nhận ủy quyền:

- Tên cá nhân                  : …………………………………………………………………………….

- CCCD/Hộ chiếu           : …………………………………………… Ngày cấp: ……/……/……….

- Điện thoại               : …………………………………………………………………………….

❖ Nội dung ủy quyền: Bên ủy quyền đồng ý ủy quyền cho Bên nhận ủy quyền được toàn quyền đại

diện, thay mặt và nhân danh Bên ủy quyền tham dự Đại hội Nhà đầu tư Thường niên Năm tài chính

2024 của Quỹ DFVN-CAF (Đại hội) và thực hiện các quyền và nghĩa vụ của Nhà đầu tư tương ứng

với số lượng Chứng chỉ Quỹ mà Bên ủy quyền sở hữu.

Các Bên hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung ủy quyền và cam kết tuân thủ các quy định tại Điều

lệ Quỹ DFVN-CAF, Quy chế biểu quyết, quy chế khác của Đại hội và quy định pháp luật hiện hành.

❖ Thời hạn ủy quyền: Ủy quyền này có hiệu lực từ ngày ký cho đến khi kết thúc Đại hội. Người nhận

ủy quyền không được ủy quyền lại cho người khác.

Ghi chú: Giấy ủy quyền này phải có chữ ký của Bên ủy quyền và Bên nhận ủy quyền.

Bên nhận ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)

TP.HCM, ngày … tháng … năm 2025

Bên ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)